Cachoeira, conforme croqui anexo, com as seguintes denominações:

I - RUA OT ACILIO PAULO DE OLIVEIRA, inicia no quilometro 1,8
da Estrada Vicinal do Campo Verde de Baixo, segue por 360 (trezentos e sessenta) metros pela
Estrada Vicinal sem pavimentação, numa distância de 656,00m (seiscentos e cinquenta e seis)
metros de extensão por 10,00 (dez) metros de largura, terminando num balão de retomo,
encerrando uma área de 6.560,00m2.

n- ESTRADA MARIALDO DIAS, inicia no quilometro 4,75 da Estrada
Vicinal do Campo Verde, segue numa distância de 3,67km (três quilômetros, seiscentos e setenta

[...]

Verde de Baixo na altura do quilometro 3,4, encerrando uma área de 36.700,00m2.

111 - RUA JOSIAS VAS DOMINGUES, inicia no .quilometro 4,75 da
Estrada Vicinal do Campo Verde, segue por um trecho não pavimentado de 1,77km (um
quilometro, setecentos e setenta metros), por uma distância de 435m (quatrocentos e trinta e
cinco) metros de extensão por 10,00 (dez) metros de largura, terminando num balão de retorno,
encerrando uma área de 4.350,00m2.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas às
disposições em contrário.

E=271.303,OO
N=7.384.975,OO

[...]

E=269.933,OO por um trecho não pavimentado. de 1,77KM (hum quilômetro setecentos e

setenta metros) de extensão por 10m (dez metros) de Largura da Rua, segue até o ponto

03 de coordenadas N= 7.383.743,00 e E=269.874,00 por um trecho não pavimentado, de

435m (quatrocentos e trinta e cinco metros) de extensão por 10m (dez metros) de Largura

da Rua, alcançando assim seu ponto final.

Estancia Turística de Ibiúna, 11 de novembro de 2020.

MEMORIAL DESCRITIVO

Interessada: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ibiúna

Descrição

[...]

N=7.383.774,OO e E=272.132,OO, por um trecho não pavimentado, de 360m (trezentos e

sessenta metros) de extensão por 10m (dez metros) de Largura, pela Estrada Municipal,

deste segue até o ponto 03, de coordenadas N=7.383.588,OO e E=272.299,OO, por um

trecho de 656m (seiscentos e cinquenta e seis metros) de extensão por 10m (dez metros)

de largura, alcançando assim seu ponto final.

Estancia Turfstica de Ibiúna, 11 de novembro de 2020.

MEMORIAL DESCRITIVO

Interessada: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ibiúna

Descrição

Partindo do ponto 01, de coordenadas N=7.385.428,OO e E=270.004,OO da Estrada

Vicinal Campo Verde de Baixo KM6, segue até o ponto 02 de coordenadas

N=7.385.484,OO e E=269.848,OO, por um trecho não pavimentado, de 182m (cento e oitenta

e dois metros) de extensão por 10m (dez metros) de Largura. pela Estrada Municipal,

deste segue até o ponto 03, de coordenadas N=7.385.376,00 e E=269.692,00 por um

trecho de 576m (quinhentos e setenta e seis metros) de extensão por 10m (dez metros) de

largura, alcançando assim seu ponto final.

Estancia Turística de lbiúna, 11 de novembro de 2019.

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURfsTICA
DE IBIÚNA

Estado de São Paulo
Rua Maurfclo Barbosa Tava•• s Elias, 314 18150-000 -Iblúna _ SP.• Fone/Fa.: